
              

                                                         KSG – TEAM KØBENHAVN. 

I DEN FØRSTE KAMP, MOD TEAM KØBENHAVN, SOM VI VANDT 29 – 16,KOM VI 
HURTIGT FORAN 3 – 0, DEREFTER 5 – 1, HER I DENNE KAMP 4 – 0 TIL OS, DA DER ER 
GÅET 5 MIN, FORSVARET STÅR GODT, VI LØBER‐OG SPILLER OS IGENNEM, SÅ 
BEGYNDER VI AT BRÆNDE OG PLUDESLIG STÅR DER 8 – 8, SÅ STRAMMER KSG 
PIGERNE GREBET ANFØRT AF DENISE 5 MÅL,METTE‐SIMONE HVER 4 MÅL MARIA‐ 
DITTEMARIE HVER 2 MÅL STINE OG HAGNE 1 HVER, OG VI GÅR TIL HALVLEG 19 – 9, 
PIA HAR 8 REDNINGER, OG VI KENDTE VORES BESØGSTID. 

I 2. HALVLEG ER DET, DET SAMME, FORSVARET STÅR GODT, PIA HAR 9 REDNINGER, 
DER BLIVER LAGT GODE AFLEVERINGER FRA PIA‐STINE‐CHRISTINA, DENISE ER 
STADIG SKARP 3 MÅL, SIMONE HOLDER ET HØJT NIVEAU, BÅDE PÅ STRAFFE SAMT 
LANGSKUD,SAMT EN DEJLIGT UNDERHÅND, METTE KUN 1 MÅL,BRÆNDER FOR 
MEGET, CHRISTINA OGSÅ 1, ALT FOR LIDT, HAGNE KÆMPER SIG TIL 1, STINE 2, NÅR 
JEG KIGGER PÅ MINE 2 PM, SKAL MINE BACKS SPILLE DEM MERE OP, DE BÆRER 
SELV BOLDEN OP OG FÅR DERFOR IKKE DET OPSPIL, DE SKAL HAVE. DET MÅ VI 
KIGGE PÅ. MARIA‐ELLER‐DITTEMARIE FÅ IKKE SCORET I 2 HALVLEG, SELV OM DE 
HAR CHANCER NOK, MEN HVOR ER DET GODT AT SE DEM KÆMPE I FORSVARET, 
SAMMEN MED RESTEN AF HOLDET, VI VINDER 2. HALVLEG KUN 13‐ 10, OG DET ER 
FOR DÅRLIGT, SELV OM KAMPEN ENDER 31 – 19 TIL OS. 

VORES SYSTEMER KSG‐RUNDGANG RETUR ER IKKE I SKABET, MEN DEJLIGT AT SE 
LANG KOMME TIL SIN RET. 

JEG SYNTES AT KUNNE SE, AT PIA ER SLIDT, HUN ER IKKE PÅ DET TOPNIVEAU, HUN 
VAR, MEN HUN FÅR JO IKKE PAUSER, OG HENDE FÅR VI BRUG FOR I DE NÆSTE 
TOPKAMPE. 

ALT I ALT DEJLIGE MOMENTER‐GODE FRISPILLINGER TIL VORES STREGSPILLERE, 
DEJLIGT AT SE HAGNE‐MARIA BRUGE DERES KRÆFTER BÅDE I ANGREBET OG 
FORSVARET, MEN HELE HOLDET BYDER IND MED NOGET. 



TIL DENNE KAMP HAVDE VI IKKE JANNE OG CECILIE MED. 

VI FIK SAT 2 POINT IND PÅ KONTOEN OG EN GOD MÅLSCORE. 

VI SKAL NU NÆSTE GANG MØDE USG, SOM SLOG VHC STORT, SÅ DER SKAL VI 
RIGTIG OP PÅ HESTEN, MEN MED DET SAMMENHOLD OG GLÆDE, DER ER PÅ 
HOLDET, STÅR VI STÆRKT. 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